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Piirikirje 3/2025-2026 10.12.2025 
 
Hyvät F-piirin leijonat 
 
Toinen adventtikynttilä on sytytetty ja seuraavina sunnuntaina sytytetään yksi kynttilä lisää, tämä on 
osa joulun odotusta. Suomen 108-vuotista itsenäisyyspäivää juhlittiin viime lauantaina juhlallisin 
menoin. Näin kun Ukrainassa soditaan jo neljättä vuotta, itsenäisyys tuntuu hyvältä. Meillä on 
itsemääräämisoikeus, joka ei ole ollenkaan itsestäänselvyys. Aikaisemmat sukupolvet ovat sen meille 
omilla uhrauksillaan ansainneet. 
 
Ja koska sota jatkuu Ukrainassa, niin myös leijonat ovat edelleen mukana ukrainan auttamisessa. 
Ukrainaan kerätään jälleen ambulansseja. Niitä on koossa seuraavaan erään jo 7 kpl. Tavoitteena on 
ensi vuoden alkupuolella viedä sinne 10 ambulanssia edellisten 16 lisäksi. Ukrainan viranomaisten 
mukaan jokainen Suomesta viety ambulanssi pelastaa noin 70 ihmishenkeä joka kuukausi. Klubi voi 
osallistua valitsemallaan rahasummalla ambulanssiprojektiin. Lahjoittamalla vähintään 500€, klubi 
saa nimensä ambulanssin kylkeen. Kamiinakeräyksen jatko on tällä hetkellä epävarmaa. Pyritään 
saamaan asiat mallilleen niin, että keräys voisi jatkua. 
 
Rauhanjulistekilpailu 
 
Piirimme edustajaksi äänestettiin piirihallituksen kokouksessa LC Seinäjoki/Aallon sponsoroima työ, 
jonka on tehnyt Mila Vuorio. Hyllykallion koulu 6C. Menestystä ei kuitenkaan tullut liiton tasolla, vaan 

Suomea lähtee edustamaan 13-vuotiaan Kuhmoisten yhtenäiskoulun 7-luokkalaisen Maisa Lehtisen työ 
C-piiristä. Työ sai 19 prosenttia annetuista äänistä. 
 
Avoinna olevia tehtäviä 
 
15.1 lähestyy, joka on takaraja useammalle tehtävälle. Meille tärkein asia on, että saamme seuraavan 
2-varapiirikuvernöörin. Eli hakemus allekirjoittaneelle tuohon päivään mennessä, niin on mukana 
tavoittelemassa mielenkiintoista tehtävää. Toivottavasti saamme useampia hakemuksia, niin 
pääsemme valitsemaan parhaan ehdokkaan. Myös liiton puheenjohtavan tehtävään voi hakea tuohon 
päivään mennessä. Joka tunteen olevansa vaatimukset täyttävä ehdokas, niin hakemus Antti Juvalle 
tai Petri Kaukiaiselle. 
Liitossa on avoimena myös Jäsenkoordinaattorin ja markkinointi- ja viestintäkoordinaattorin tehtävät. 
Niihin tehtäviin hakuaika päättyy 30.1. 
 
Järjestömme tarvitsee lisää auttavia käsiä, siis uusia jäseniä ja uusia klubeja  
 
Tästä saivat kaikki piirit voimakasta kannustusta liiton puheenjohtajalta. Nyt siis kaikki aktiivisesti 
hakemaan uutta voimaa järjestöömme. Tähän saa myös taloudellista apua. Esimerkiksi Arne Ritari 
Säätiö tukee uusia klubeja rahallisesti ja Lions-liitto tukee LEO-klubin perustamista 500€:lla. Kun klubi 
auttaa perustamaan toisen klubin, siihen voi käyttää aktiviteettirahaa. 
 
 
Kaiken kaikkiaan jäsenhankinta sekä uusia klubeja perustamalla, että nykyisiin klubeihin uusia jäseniä 
ottamalla on kansainvälisen järjestön (mission 1,5) sekä suomen Lions-liiton (Kutsu Lioniksi) 
ykköstavoitteita. 



                                      
                             Me palvelemme                                                                                                          

Piiri 107-F ry Y-tunnus 3283944-1.  Piirikuvernööri DG Jari Pärnänen LC Peräseinäjoki 
Ahvenjoentie 80, 61140 Pasto. Puhelin 0400-661798. E-mail: jari.parnanen@lions.fi 

Liiton puheenjohtaja Antti Juva kehottaa: kutsun jokaisen suomalaisen leijonan ja jokaisen klubin 
mukaan toteuttamaan yhteisen tulevaisuuteemme varmistavaa kampanjaa. Tule mukaan ja tuo 
kaverisikin iloiseen porukkaamme. Palvellaan yhdessä ja kerrotaan siitä myös muille. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

• piirimme yhteinen Leijona-risteily pe 13.2.2026. kaikille leijonille sekä puolisoille. Toivotaan 
runsasta osallistumista mukavaan risteilyyn. Risteilystä tulee lisäinfoa mahdollisimman pian. 
Asiasta tullaan tiedottamaan piirin sivuilla ja lisätietoja antaa 2-varapiirikuvernööri Ulf Klåvus 

• seuraava piirihallituksen kokous on laivalla 13.2.2026 
• NSR – pohjoismaisen yhteistyöneuvoston kokous Tuusulan Krapissa 16.-18.1.2026 Sinne ovat 

kaikki leijonat tervetulleita tutustumaan pohjoismaisiin leijoniin  
https://lionsnsr.org/index.php/registration-nsr-1-2026/    

• RLLI-koulutus Riihimäellä 21.-22.3.2026. Lisätietoja Tuula Rantaeskola sekä liiton sivut 
• nuorisovaihtoon lähtijät pitää ilmoittaa Harri Peltoselle 15.12. mennessä 

 
Missä on Kuvernööri-Jussi?  
 
Kuvernööri-Jussi kaapattiin Isoonkyröön 10.11.2025. Kuinka kauan Jussi saa olla Isossakyrössä? 
 
Muuta 
 
Muistakaa raportointi portaaliin. Uusien jäsenten kirjaus välittömästi, kun jäsen on virallisesti otettu 
klubiin. Myös aktiviteettien kirjaus heti tapahtuman jälkeen, näin kirjaamisesta tulee rutiini, eikä näin 
muodostu ylivoimiseksi. Jos tarvitsee apua, niin rohkeasti kysymään vaikka piirimme adminilta 
Sillanpään Raimolta. 
 
Toivon kaikille leijonille ja heidän läheisilleen rauhallista ja lämmintä joulunalusaikaa ja hyvää uutta 
vuotta. Ehkä sään haltijakin jossain vaiheessa antaa meille vähän talvisemman sään. 
 
Terveisin piirikuvernööri Jari Pärnänen 
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